
tsibl.

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Kalisz, dnia 25 marca 1980 roku Nr 3 Poz. 4-7

TRESC:

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

Poz.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

4. Nr 27/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krotoszynie 
z dnia 20 grudnia 1976 r. w sprawie zatwierdzenia miej* 
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrze- 
nego rejonu ul. Kopernika w Krotoszynie.

5. Nr 28/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krotoszynie 
z dnia 20 grudnia 1976 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego rejonu ul. Świętokrzyskiej w Krotoszynie.

6. Nr 29/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krotoszynie 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Polnej 
w Krotoszynie.

7. Nr 36/80 Gminnej Rady Narodowej w Opatówku z dnia 
13 marca 1980 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Opatówek.

4

UCHWAŁA NR 27/76
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W KROTOSZYNIE
z dnia 20 grudnia 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Ko
pernika w Krotoszynie

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16 poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i try
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, 
poz. 135) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 26 kwietnia 1974 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 
rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) Rada Naro
dowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się:
1) wykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego w Ka

liszu, Pracownię Terenową w Ostrowie Wlkp. miejscowy 
plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego rejo
nu ul. Kopernika w Krotoszynie obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego rejonu ulicy Kopernika w Krotoszy
nie”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
2) wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy program 

wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2

1) Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszy
nie do dokonywania w formie zarządzeń odstępstw od 
zatwierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia 
terenu dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2) O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gmi
ny informuje Radę Narodową na najbliższej sesji.

§ 3

Wykonanie uchwały porucza się Naczlenikowi Miasta i Gmi
ny w Krotoszynie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Marian Cichowlas

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udziela Urząd Miasta i Gminy w Krotoszynie.

5

UCHWAŁA NR 28/76
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W KROTOSZYNIE
i z dnia 20 grudnia 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego rejonu 
ul. Świętokrzyskiej w Krotoszynie.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16 poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco
wych planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, 
poz. 135) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 26 kwietnia 1974 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 
rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) Rada Narodo
wa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1) Wykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego w Ka

liszu, Pracownię Terenową w Ostrowie Wlkp. miejscowy 
plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego rejo
nu ul. Świętokrzyskiej w Krotoszynie obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt: „Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego rejonu ul. Świętokrzyskiej w Kroto
szynie”, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.
2) Wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy program 

wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2

1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszy
nie do dokonywania w formie zarządzeń odstępstw od 
zatwierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia 
terenów dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
informuje Radę Narodową na najbliższej sesji.

§ 3

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Krotoszynie.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3

| § 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Marian Cichowlas

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na tere
nie objętym zasięgiem opracowanego planu udziela 
Urząd Miasta i Gminy w Krotoszynie.

6

UCHWAŁA NR 29/76
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W KROTOSZYNIE
z dnia 20 grudnia 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Polnej w Kro
toszynie

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16 poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco
wych planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. nr 31. 
poz. 135) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 26 kwietnia 1974 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 
rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) Rada Narodo
wa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się:
1) Wykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego w Ka

liszu, Pracownię Terenową w Ostrowie Wlkp. miejscowy 
plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego rejo
nu ulicy Polnej w Krotoszynie< obejmujący:

a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 
pt.: „Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
iprzestrzennego rejonu ulicy Polnej w Krotoszynie”, 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

2) Wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy program 
wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2

1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszy
nie do dokonywania w formie zarządzeń odstępstw od 
zatwierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia 
terenu dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
informuje Radę Narodową na najbliższej sesji.

§ 3

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Krotoszynie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Marian Cichowlas

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udziela 
Urząd Miasta i Gminy w Krotoszynie.

7

UCHWAŁA NR 36/80
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OPATÓWKU

z dnia 13 marca 1980 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago

spodarowania przestrzennego gminy Opatówek

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. nr 11, 
poz. 67 i nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporzą
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 34 poz. 135) oraz 
§ 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 ro
ku w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o ochronie- gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145), Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza Się:
1) Wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania 

Przestrzennego w Kaliszu, miejscowy plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego gminy Opatówek 
obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podsta

wowej pt.: „Gmina Opatówek — miejscowy plan 
cgólny zagospodarowania przestrzennego w skali 
1 : 10000” — stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
2) Wykonany przez Naczelnika Gminy w Opatówku pro

gram wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych 
na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały.

2. Upoważnia się Naczelnika Gminy w Opatówku do doko
nywania w formie zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego 
planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jed
nostek gospodarki uspołecznionej.
O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy infor
muje Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 2
1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze- 

stęzennego terenów wypoczynkowych w rejonie zbiornika 
retencyjnego na rzece Pokrzywnicy, zatwierdzonym 
uchwałą nr 43/77 Gminnej Rady Narodowej w Opatówku 
z dnia 26 września 1977 r. (Dz. Urz. WRN z 1979 r. nr 4, 
poz. 37), wprowadza się następujące zmiany (odstępstwa):
1) część terenu przewidywanego pod pasmo zieleni izo

lacyjnej (jednostka bilansowa 119 ZI), przeznacza się 
pod pracowniczy ogród działkowy (symbol 5.5 ZD),

2) część obszaru przewidzianego pod zieleń publiczną 
(jednostka bilansowa 5 ZP), przeznacza się pod szkolną 
stanicę wodniacką (symbol 3.3 US),

3) część obszaru przewidzianego pod zieleń leśną (jedno
stka bilansowa 36 RL), przeznacza się pod tereny za
budowy letniskowej (symbol 3.4 MN r).

2; Zmiany (ust. 1) naniesiono na planszy podstawowej planu 
i wprowadzono je do tekstu planu.

8 3

1. W miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego ośrodka letniskowego „Szale”, zatwier
dzonym uchwałą nr 44/77 Gminnej Rady Narodowej w 
Opatówku z dnia 26 września 1977 r. (Dz. Urz. WRN 
z 1979 r. nr 4, poz. 38), dokonuje się odstępstwa polega
jącego na ustaleniu dotychczasowych linii rozgraniczają
cych odmienne sposoby zagospodarowania oraz wzajemne 
relacje przestrzenne między terenami zabudowy letnisko
wej a terenami zieleni publicznej i dolesień jako linie 
i ustalenia orientacyjne; obszar ten (symbol UT 3), prze
widuje się do ponownego opracowania planistycznego.

2. Zmiany (ust. 1) naniesiono na planszy podstawowej planu 
i wprowadzono je do tekstu planu.

§ 4

1. W miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego ogrodu działkowego „Relaks”, zatwierdzo
nego uchwałą nr 45/77 Gminnej Rady Narodowej w Opa
tówku z dnia 26 września 1977 r. (Dz. Urz. WRN z 1979 r.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3 3

nr. 4, poz. 39), dokonuje się odstępstwa polegającego na 
przesunięciu lokalizacji parkingu przyobiektowego (jed
nostka bilansowa 6? K), na teren ogródków działkowych 
(symbol 3.7 K).

2. Zmiany (ust. 1) naniesiono na planszy podstawowej planu 
i wprowadzono je do tekstu planu.

3) . Uchwałę nr 51/177/64 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Kaliszu z dnia 29 grudnia 1964 r. w sprawie 
wyznaczenia terenów budowlanych we wsiach Tłokinia 
Wielka i Tłokinia Kościelna (Dz. Urz. WRN w Poznaniu 
z 1965 r. nr 11, poz. 87).

4) Uchwałę nr 30/84/69 Prezydium Powiatowej Rady 'Naro
§ 5 dowej w Kaliszu z dnia 11 grudnia 1969 r. w spraWie 

wyznaczenia terenów budowlanych we wsiach Cienia II
1. W miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania 

przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Opatówku przy 
ul. Piaskowej zatwierdzonego uchwałą nr 91/373/71 Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 
22 maja 1971 r. (Dz. Urz. WRN w Poznaniu z 1971 r. nr 9, 
poz. 118), dokonuje się odstępstwa polegającego na wyłą
czeniu z realizacji terenów budownictwa mieszkaniowego 
na glebach szczególnie chronionych (symbol 0.32 R).

2. Zmiany (ust. 1) naniesiono na planszy podstawowej pla
nu i wprowadzono je do tekstu planu.

i Sierzchów (Dz. Urz. WRN w Poznaniu z 1970 r. nr 9, 
poz. 103).

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Opatówku.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku
§ 6 Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Uchyla się:
1) zarządzenie nr 130/74 Naczelnika Miasta i Powiatu w Ka

liszu z dnia 16 grudnia 1974 r. w sprawie ustalenia upro
szczonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Opatówek (nie publikowane).

2) Uchwałę nr 26/75 Gminnej Rady Narodowej w Opatówku 
z dnia 27 października 1975 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego wsi Winiary i Zduny (nie publikowana) w czę
ści obejmującej tereny pozostałe w gminie Opatówek.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Olszewski.

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udziela 
Urząd Gminy w Opatówku.

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno-
-Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego

PI. Sw. Józefa 5
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wo
jewódzkiego.

62-800 Kalisz 
tel. 773-01

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: w 1980 r. — 
35,— zł.

Odbiorca:

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek Wy
działu Budżetowo-Gospodarczego, Urzędu Wojewódzkiego 
w Kaliszu w NBP II O/Kalisz nr 25029-3203-225 cz. 26 rozdz. 
9142 § 35.

KDA 3160 n. 650 szt. — 5.80




